
 

 
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, ĮGYVENDINANČIOSE IKIMOKYKLINIO IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, NUSTATYMO IR MOKĖJIMO 

TVARKOS 1, 7 IR 12.4.3 PUNKTŲ PAKEITIMO 

 

2014 m. spalio 27 d. Nr. 1-341 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo  70 straipsnio 11 dalimi, 

Marijampolės savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Mokesčio už vaikų išlaikymą Marijampolės savivaldybės švietimo įstaigose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo ir mokėjimo 

tvarkos, patvirtintos Marijampolės savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr.1-

410 „Dėl mokesčio už vaikų išlaikymą Marijampolės savivaldybės švietimo įstaigose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo ir mokėjimo 

tvarkos patvirtinimo“ 1, 7 ir 12.4.3 punktus ir išdėstyti juos taip: 

„1.Mokesčio už vaikų išlaikymą Marijampolės savivaldybės švietimo įstaigose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo ir mokėjimo 

tvarka (toliau – Tvarka) reglamentuoja ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaiko maitinimo, 

ugdymo sąlygų, edukacinių aplinkų gerinimo ir kitų įstaigos išlaikymo išlaidų dengimo mokesčių, 

lengvatų taikymo ir pateikiamų dokumentų lengvatoms gauti priėmimo savivaldybės vaikų 

darželiuose, lopšeliuose-darželiuose, mokyklose-darželiuose, Liudvinavo Kazio Borutos vidurinės 

mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyriuje, Sasnavos pagrindinės mokyklos ikimokyklinėje grupėje 

(dirbančioje ilgiau kaip 6 val.), „Žiburėlio“ mokykloje-daugiafunkciame centre, Patašinės 

universaliame daugiafunkciame centre (toliau – švietimo įstaigos) sąlygas ir tvarką.“  

„7. Mokestį už ugdymo sąlygų, edukacinių aplinkų gerinimą ir kitų įstaigos išlaikymo 

išlaidų dengimą moka visi tėvai (globėjai), išskyrus rizikos grupės šeimos tėvus, rekomendavus 

Vaikų teisių apsaugos skyriui ir pritarus įstaigos tarybai, taip pat tėvus, kurių vaikui Marijampolės 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu paskirtas privalomas ikimokyklinis/ 

priešmokyklinis ugdymas.“ 

„12.4.3. tėvų darbo pagal kintantį darbo grafiką, prastovų metu ar naudojantis 

papildomomis lengvatomis asmenims, auginantiems vaikus, pateikus dokumentą iš darbovietės ir 

tėvų (globėjų) prašymą dėl vaiko nelankymo.“ 

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2014 m. lapkričio 1 dienos. 
 

 

 

Savivaldybės meras Vidmantas Brazys 


